

#### ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	26.639.068,02	0,00	26.639.068,02	6.473.109,43	24,30 %	77.583,47	1.165.977,25	4,38 %	18,01 %	0,00	5.307.132,18
2.- Impuestos Indirectos	3.327.992,68	0,00	3.327.992,68	770.580,05	23,15 %	31.697,76	770.580,05	23,15 %	100,00 %	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	10.629.360,60	0,00	10.629.360,60	2.074.416,22	19,52 %	6.237,74	2.074.416,22	19,52 %	100,00 %	0,00	0,00
4.- Transferencias corrientes	27.140.775,47	102.664,60	27.243.440,07	4.268.521,76	15,67 %	287.567,10	4.268.521,76	15,73 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	951.560,00	0,00	951.560,00	9.333,38	0,98 %	0,00	9.333,38	0,98 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	70,00	649.509,15	649.579,15	32.800,00	5,05 %	0,00	32.800,00	46.857,14 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	9.089.829,00	15.276.969,69	24.366.798,69	14.387.510,58	59,05 %	479.001,16	14.387.510,58	158,28 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	12.642.197,32	13.242.207,32	56.172,08	0,42 %	0,00	56.172,08	9,36 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	13.274.510,07	0,00	13.274.510,07	37.373,89	0,28 %	0,00	37.373,89	0,28 %	100,00 %	0,00	0,00
<b>SUMA TOTAL:</b>	91.653.175,84	28.671.340,76	120.324.516,60	28.109.817,39	23,36 %	882.087,23	22.802.685,21	24,88 %	81,12 %	0,00	5.307.132,18

#### ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	23.847.456,29	0,00	53.000,00	23.900.456,29	5.906.843,70	24,71 %	5.830.424,84	24,39 %	5.830.424,84	24,39 %	100,00 %	0,00	18.070.031,45
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	18.910.912,78	763.683,20	-10.700,00	19.663.895,98	8.599.141,92	43,73 %	2.442.192,92	12,42 %	2.265.338,43	11,52 %	92,76 %	176.854,49	17.221.703,06
3.- Gastos financieros	2.230.000,00	0,00	-100.000,00	2.130.000,00	188.613,87	8,86 %	188.613,87	8,86 %	188.613,87	8,86 %	100,00 %	0,00	1.941.386,13
4.- Transferencias corrientes	11.772.557,70	628.645,76	-5.300,00	12.395.903,46	8.109.929,11	65,42 %	3.505.644,39	28,28 %	3.257.635,23	26,28 %	92,93 %	248.009,16	8.890.259,07
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	680.000,00	0,00	0,00	680.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	680.000,00
6.- Inversiones Reales	10.102.719,00	18.470.860,53	8.771.151,27	37.344.730,80	6.410.080,56	17,16 %	1.527.071,62	4,09 %	1.129.006,14	3,02 %	73,93 %	398.065,48	35.817.659,18
7.- Transferencias de capital	35.020,00	0,00	0,00	35.020,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	35.020,00
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	40.544,89	6,76 %	40.544,89	6,76 %	40.544,89	6,76 %	100,00 %	0,00	559.455,11
9.- Pasivos financieros	10.700.000,00	0,00	-2.700.000,00	8.000.000,00	867.402,74	10,84 %	867.402,74	10,84 %	867.402,74	10,84 %	100,00 %	0,00	7.132.597,26
<b>SUMA TOTAL:</b>	78.878.665,77	19.863.189,49	6.008.151,27	104.750.006,53	30.122.556,79	28,76 %	14.401.895,27	13,75 %	13.578.966,14	12,96 %	94,29 %	822.929,13	90.348.111,26